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TELEFONE / E-MAIL ASSINATURA

i Deivid Lucas de Oliveira FIEMG (31) wwm.mu.a.mo.@\ad i
deivid.oliveira@fiemg.com.br
2. Sonali Cavalcanti Oliveira CHESF (81) 3229.4153
Douglas Falcao Wanderley sonali@chesf.gov.br
3. . (74) 99978-5210 mﬁ\&\
Juaiy Bastoe e el joao.neto@sema.ba.gov.br g & §
— Renato Scalco Silveira COMLAGO e gt ol /
scalco@scalcoadvocacia.com.br
5. o Consorcio de Desenvolvimento (82) 3315.2693/9.9675.4954/9.88905058 § R
Mageelo Ribeire Sustentavel da Diamantina marceloribeiro_6@hotmail.com \m&
6. Luiz Roberto Parto Farias CREA/AL (82) 3515.2678 / 9.9359.9918/9.9359.2945
Irpfarias@uol.com.br
(79) 99191.8693
7. Gildo Cravo Batinga Neto OAB/SE gildocravo@gmail.com
Edson Luiz Campos Melo (79) 98821-7744 % Aw
edsoncampos.adv@yahoo.com.br
8. Maria de mman Guimaraes ABES/MG . (E20)] ©.®cmw-qmm.o
Gouvéa fatimaggouvea@gmail.com
9. Maria Socorro Mendes Almeida ainls ; {42 wNN.HNwQQ\wwa.wwoo\@.mmwm.mmqm L Phu £
Ass. Comunitaria Estiva Il mariasocorro.msmac@gmail.com
Carvalho 5
maria.socorro@dnocs.gov.br B et
- (75) 9.9167.7748
' Claudio Ademar da Silva IRPAA claudioademar@yahoo.com.br
claudio.silval @car.ba.gov.br AN Pa)
11. . : Ass. Condutores de Visitantes de (74) 3653.2733/9.8831.4220/ 9.9105.9758/
Lz peis Bodrigues Tourads Morro do Chapéu louisdourado@gmail.com %§
3.2 Aguardando Indicagdo Povos indigenas - Tux4 Rodelas -
13. Wellington de Santana (79) 3249.4229
Ricardo Vasconcelos Silva SEMARH/SE wellington.santana@semarh.se.gov.br
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